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Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Název zakázky: „Velvary ON - oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381  
ze dne 21. 03. 2018 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 019 / 2021  

a 

STRABAG Rail a.s.  
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: Kristýnou Gregorovou – prokuristou 

JUDr. Petrem Sodomkou – prokuristou 
Za společnost jednají navenek vždy dva prokuristé. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-21-008-JABM 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 25. 10. 2021 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 7 – Závěrečná ustanovení, bodu 7.4 
uzavřené smlouvy a na základě schváleného změnového listu 1, dohodly na uzavření 
tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Vyčíslení více – méně prací  

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

Celková původní cena bez DPH:  7 736 979,34 Kč 
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Vícepráce:   
Cena za SO.01 bez DPH:  24 790,53 Kč 
Cena za SO.02 bez DPH:  295 484,86 Kč 
Cena za SO.05 bez DPH:  12 463,76 Kč 
Cena za SO.06 bez DPH:  67 282,24 Kč 
Celkem vícepráce bez DPH: 400 021,39  Kč 
 
Méněpráce:   
Cena za SO.01 bez DPH:  - 22 843,84 Kč 
Cena za SO.02 bez DPH:  - 162 440,07 Kč 
Cena za SO.05 bez DPH:  - 9 019,70 Kč 
Cena za SO.06 bez DPH:  - 19 263,83 Kč 
Celkem méněpráce bez DPH:  - 213 567,44  Kč 

Celková nová cena bez DPH:  7 923 433,29  Kč 
 
Zdůvodnění 

Změna se týká těchto objektů: 

SO.01 Oprava vnějšího pláště budovy 

Po bližším prozkoumání soklového zdiva objektu bylo rozhodnuto o jeho reprofilaci maltou 
oproti původnímu doplnění kamenem. 

SO.02 Oprava střechy 
Během realizace proběhlo jednání se zástupci města a bylo rozhodnuto o umístění dřevěného 
přístřešku nad vstupem do čekárny. 

Po několika sondách bylo zjištěno, že stávající komín je veden nosnou zdí a proto není možné 
ho dle původního záměru ubourat až k jeho patě. Proto bylo rozhodnuto a zabetonování 
stávajícího kouřovodu do výšky podlahy 1.NP a zde následném vyzdění nového komínu. 

SO.05 Oprava elektroinstalace a hromosvodu 

Bude osazeno osvětlení pro nový dřevěný přístřešek místo původního osvětlení nad vstupem do 
čekárny. 

SO.06 Oprava zpevněných ploch 
Nad rámec SoD bude provedeno osazení nerezového zábradlí ke schodišti do dopravní 
kanceláře a komerčních prostor. Budou zhotoveny základové patky čekárenského přístřešku. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

3.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

3.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

3.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 
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3.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

3.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací a méněprací 
 

 

V Praze dne 25. 03. 2022 V Praze dne 21. 03. 2022    

Objednatel Zhotovitel  
 

 

 

  

Ing. Vladimír Filip, v. r. JUDr. Petr Sodomka, v. r.   
  
ředitel prokurista 
Oblastní ředitelství Praha STRABAG Rail a.s. 
 
 
 
 
 
  
 Kristýna Gregorová, v. r. 
 prokurista 
 STRABAG Rail a.s. 
     
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

01
Velvary ON - oprava_ZL

186 453,95

Výše daněSazba daně Základ daně
186 453,95 39 155,3321,00%

0,000,0015,00%

225 609,28CZK
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo: Velvary Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

VCP

MP

SO.05

SO.06

SO.05

SO.01

SO.02

SO.01

SO.02

SO.06

Popis

vícepráce

méněpráce

Oprava elektroinstalace a hromosvodu

Oprava vnějšího pláště budovy

Oprava střechy

Oprava elektroinstalace a hromosvodu

Oprava zpevněných ploch

Oprava střechy

Oprava zpěvněných ploch

Oprava vnějšího pláště budovy

Velvary ON - oprava_ZL

186 453,95

24 790,53

Cena bez DPH [CZK]

-162 440,07

400 021,39

-213 567,44

-19 263,83

L. Malý
 

22. 2. 2022

-23 309,23

-258 416,60
-27 641,05

-10 913,84

Cena s DPH [CZK]

-196 552,48

12 463,76

-22 843,84

-9 019,70

67 282,24

295 484,86

225 609,28

357 536,68

81 411,51

15 081,15

29 996,54

484 025,88
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 843,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -22 843,84 21,00% -4 797,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 641,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy

 

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 843,84

HSV - Práce a dodávky HSV -22 843,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -22 843,84

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -22 843,84

D HSV Práce a dodávky HSV -22 843,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -22 843,84
1 K 349234839.1 Doplnění soklového kamenného zdiva m2 -4,000 5 710,96 -22 843,84

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -162 440,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -162 440,07 21,00% -34 112,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -196 552,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.02 - Oprava střechy
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -162 440,07

HSV - Práce a dodávky HSV -162 440,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -91 990,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -40 168,81

    997 - Přesun sutě -30 280,45

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.02 - Oprava střechy

Strana 7 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -162 440,07

D HSV Práce a dodávky HSV -162 440,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -91 990,81

1 K 314237205
Komínové těleso cihelné jednoprůduchové z 
nerezových izolovaných vložek D 20 cm v 3 m

soubor -1,000 20 252,47 -20 252,47

2 K 314237207
Příplatek ke komínovému tělesu cihelnému z 
nerezových izolovaných vložek za větrací šachtu

m -11,000 1 518,94 -16 708,34

3 K 314271500.1

Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních 
objektů  volně stojících nad střešní rovinou na maltu 
cementovou včetně spárování, o průřezu průduchu do 
150x150 mm z cihel vápenopískových plných dl. 290 
mm

kus -2,000 8 745,00 -17 490,00

4 K 314272428
Komínový plášť imitace obezdění pro jednoprůduchový 
betonový komín v 1,5 m vložka D 14, 16, 18 cm

kus -1,000 37 540,00 -37 540,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -40 168,81

5 K 314272000R
Práce spojené se stavbou nového komínu (prostupy, 
omítka, atd.)

kpl -1,000 32 681,83 -32 681,83

6 K 962032631.1
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC

m3 -6,300 1 188,41 -7 486,98

D 997 Přesun sutě -30 280,45

7 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m

t -10,042 891,43 -8 951,74

8 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -10,042 292,67 -2 938,99

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -190,798 11,89 -2 268,59

VV -10,042*19 'Přepočtené koeficientem množství -190,798

10 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

t -10,042 1 605,37 -16 121,13

SO.02 - Oprava střechy

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

Strana 8 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 019,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 019,70 21,00% -1 894,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 913,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.05 - Oprava elektroinstalace a hromosvodu
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 019,70

D21 - Montážní materiál a práce -9 019,70

    D22 - LED SVÍTIDLA, PŘÍSLUŠENSTVÍ -9 019,70

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.05 - Oprava elektroinstalace a hromosvodu
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 019,70

D D21 Montážní materiál a práce -9 019,70

D D22 LED SVÍTIDLA, PŘÍSLUŠENSTVÍ -9 019,70
1 K Pol30 SSTL8000P5ND ks -1,000 7 403,98 -7 403,98

2 K Pol31 Výložník na zeď JZP 1-500 ks -1,000 1 615,72 -1 615,72

SO.05 - Oprava elektroinstalace a hromosvodu

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 263,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 263,83 21,00% -4 045,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 309,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.06 - Oprava zpevněných ploch
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 263,83

HSV - Práce a dodávky HSV -7 757,45

    1 - Zemní práce -4 531,74

    2 - Zakládání -3 225,71

PSV - Práce a dodávky PSV -11 506,38

    767 - Konstrukce zámečnické -11 506,38

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce

SO.06 - Oprava zpevněných ploch
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 263,83

D HSV Práce a dodávky HSV -7 757,45

D 1 Zemní práce -4 531,74
1 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -7,735 22,69 -175,51

2 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -13,923 312,88 -4 356,23

VV -7,735*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -13,923

D 2 Zakládání -3 225,71
3 K 245111111 Osazení krycí desky dvoudílné t -0,238 1 591,20 -378,71

4 M 59225820
deska betonová zákrytová studniční  160/8cm (pro 

skruž D 150cm)
kus -1,000 2 847,00 -2 847,00

D PSV Práce a dodávky PSV -11 506,38

D 767 Konstrukce zámečnické -11 506,38

5 K 767995105
Zabezpečení studny zámečnickou uzamykatelnou 
konstrukcí

kpl -1,000 11 312,99 -11 312,99

6 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% -100,000 1,93 -193,39

SO.06 - Oprava zpevněných ploch

Velvary ON - oprava_ZL

MP - méněpráce
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 790,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 790,53 21,00% 5 206,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 996,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 790,53

HSV - Práce a dodávky HSV 22 258,99

    8 - Trubní vedení 3 576,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 680,00

    998 - Přesun hmot 2,88

PSV - Práce a dodávky PSV 2 531,54

    764 - Konstrukce klempířské 2 531,54

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 790,53

D HSV Práce a dodávky HSV 22 258,99

D 8 Trubní vedení 3 576,11
1 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin vč. dopojení kus 1,000 244,05 244,05

2 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 

lapacím košem DN 125/110
kus 1,000 3 332,06 3 332,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 680,00

3 K 985311115
Reprofilace stěn cementovou maltou tl přes 40 do 50 
mm

m2 4,000 4 670,00 18 680,00

D 998 Přesun hmot 2,88
4 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,008 360,45 2,88

D PSV Práce a dodávky PSV 2 531,54

D 764 Konstrukce klempířské 2 531,54

5 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 3,000 829,12 2 487,36

6 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 24,874 1,78 44,18

SO.01 - Oprava vnějšího pláště budovy

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 295 484,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 295 484,86 21,00% 62 051,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 357 536,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce

SO.02 - Oprava střechy
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 295 484,86

HSV - Práce a dodávky HSV 42 598,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 598,82

PSV - Práce a dodávky PSV 252 886,04

    762 - Konstrukce tesařské 166 597,22

    764 - Konstrukce klempířské 61 521,77

    765 - Krytina skládaná 6 097,75

    783 -  Dokončovací práce 18 669,30

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce

SO.02 - Oprava střechy
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 295 484,86

D HSV Práce a dodávky HSV 42 598,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 598,82
1 K 342311711 Výplň z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,800 3 690,00 2 952,00

P
 Poznámka k položce:

- výplň stávajícího kouřovodu betonem od základu komínu k podlaze v 

1.NP

2 K 314236192.CIK
Komínový nerezový límec s kloboukem CIKO CK 16 
jednoprůduchového cihelného komínu

kus 1,000 1 026,82 1 026,82

3 K 389842102
Komín jednoprůduchový z betonových cihel s nerez 
vložkami D 20 cm v 3 m založený na podlaze

soubor 1,000 20 900,00 20 900,00

4 K 389842212
Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez s TI tl 25 
mm s nerez vložkami do D 20 cm uchycení do lůžka 
ZKD 1 m výšky

m 4,000 4 430,00 17 720,00

D PSV Práce a dodávky PSV 252 886,04

D 762 Konstrukce tesařské 166 597,22

5 K 762082430
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější 
půloblouk se zářezy pl přes 160 do 320 cm2

kus 9,000 269,00 2 421,00

6 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 3,698 1 311,72 4 850,74

VV 36,329*0,025+2,26+0,53 3,698
VV Součet 3,698

7 K 762332633
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených 
hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 67,650 395,00 26 721,75

VV 9*4,05"krokve" 36,450
VV 4*7,8"vaznice + zakrytí" 31,200
VV Součet 67,650

8 M 61223210
hranol konstrukční KVH/BSH vrstvený lepený 

pohledový
m3 2,260 25 700,00 58 082,00

VV 36,45*0,2*0,16"krokve" 1,166
VV 31,2*0,16*0,16"vaznice + zakrytí" 0,799
VV 1,965*0,15"prořez" 0,295
VV Součet 2,260

9 K 762341260
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z palubek

m2 31,590 216,52 6 839,87

VV 4,05*7,8 31,590
VV Součet 31,590

10 M 61191184 palubky SM 25x146mm A/B m2 36,329 540,00 19 617,66

VV 31,59*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 36,329
VV Součet 36,329

11 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 31,590 69,51 2 195,82

12 M 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m m3 0,248 14 875,00 3 689,00

VV 12*7,8*0,04*0,06 0,225
VV 0,225*0,1"prořez, ztratné" 0,023
VV Součet 0,248

13 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 36,450 14,91 543,47

VV 9*4,05 36,450
VV Součet 36,450

14 M 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 5 m m3 0,144 14 875,00 2 142,00

VV 36,45*0,06*0,06 0,131
VV 0,131*0,1 "prořez, ztratné" 0,013
VV Součet 0,144

SO.02 - Oprava střechy

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 3,442 1 497,58 5 154,67

VV 31,59*0,025+0,248+0,144+2,26 3,442
VV Součet 3,442

16 K 762723331
Montáž prostorové vázané kce z lepených hranolů 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 18,000 405,00 7 290,00

VV 4*3"sloupy" 12,000
VV 6*1"pásky" 6,000
VV Součet 18,000

17 M 61223210
hranol konstrukční KVH/BSH vrstvený lepený 

pohledový
m3 0,530 25 700,00 13 621,00

VV 12*0,16*0,16"sloupy" 0,307
VV 6*0,16*0,16"pásky" 0,154
VV 0,461*0,15"prořez" 0,069
VV Součet 0,530

18 M 548250045 kotevní patka tvaru U široká 160x160x4,0 20x400mm kus 4,000 750,00 3 000,00

19 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,530 1 230,00 651,90

20 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 1 568,209 6,23 9 776,34

D 764 Konstrukce klempířské 61 521,77

21 K 76411165R
Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou (poplastovaný plech) sklonu do 
60°

m2 31,590 837,00 26 440,83

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tl. plechu 0,6 mm -  

varianta STRONG odolná proti prošlápnutí a krupobití, povrchová 

úprava ELITE, Předpokládaná barva 088 břidlicově šedá matná, kód 

barvy BRSE, NCS S 7005-B20G, RAL 7016, struktura jemně 

strukturovaná.  Barva bude finálně odsouhlasena na základě 

předložení vzorníku zástupcem ivestora na místě!

22 K 764212635
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou (poplastovaný plech) rš 400 mm

m 8,100 466,50 3 778,65

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým 

tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo 

Durafrost  Předpokládaná barva 088 břidlicově šedá matná, kód barvy 

BRSE, NCS S 7005-B20G, RAL 7016, struktura jemně strukturovaná,  

barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku 

zástupcem ivestora na místě.

VV 2*4,05 8,100
VV Součet 8,100

23 K 76421266R
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou (poplastovaný plech) rš 400 mm

m 7,800 755,81 5 895,32

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým 

tabulím nebo hladké drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo 

Durafrost  Předpokládaná barva 088 břidlicově šedá matná, kód barvy 

BRSE, NCS S 7005-B20G, RAL 7016, struktura jemně strukturovaná,  

barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku 

zástupcem ivestora na místě.

24 K 764213456
Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu s povrchovou 
úpravou (poplastovaný plech) průběžný dvoutrubkový

m 7,800 2 113,43 16 484,75

25 K 764311405
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Pz plechu rš 400 mm

m 7,800 360,00 2 808,00

26 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 7,800 552,68 4 310,90

27 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 1,000 664,54 664,54

28 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 603,830 1,89 1 138,78

D 765 Krytina skládaná 6 097,75
29 K 765113121 Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou m 7,800 108,09 843,10

30 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými spoji na bednění

m2 31,590 57,15 1 805,37

31 M 63150819.ISV

TYVEK SOLID, 50 000 × 1500mm, role 75 m2, 

kontaktní pojistná hydroizolace určená pro šikmé 

střechy a aplikaci na bednění.

m2 36,329 85,00 3 087,97

VV 31,59*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 36,329
VV Součet 36,329

32 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 12 m

% 57,364 6,30 361,31

D 783  Dokončovací práce 18 669,30

33 K 783201401
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

m2 69,143 5,43 375,45
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 31,59*1,35"krokve s bedněním" 42,647
VV 2*7,8*0,96+4*3*0,64+6*1*0,64"vaznice, sloupy, pásky" 26,496
VV Součet 69,143

34 K 783218111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 
syntetický

m2 69,143 264,58 18 293,85
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 463,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 463,76 21,00% 2 617,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 081,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce

SO.05 - Oprava elektroinstalace a hromosvodu
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 463,76

D21 - Montážní materiál a práce 12 463,76

    D22 - LED SVÍTIDLA, PŘÍSLUŠENSTVÍ 9 363,48

    D24 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1 748,00

    D26 - KRABICE, LIŠTY, TRUBKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 352,28

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce

SO.05 - Oprava elektroinstalace a hromosvodu
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 463,76

D D21 Montážní materiál a práce 12 463,76

D D22 LED SVÍTIDLA, PŘÍSLUŠENSTVÍ 9 363,48

1 K 741372154
Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se 
zapojením vodičů

kus 3,000 554,00 1 662,00

2 M 1002024682
MODUS  PH 5000,  korpus PC, 1400mm, LED 840, 

driver 700mA, IP65, průběžná montáž 1f
kus 3,000 2 567,16 7 701,48

D D24 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 1 748,00
3 K Pol42 CYKY-J 3x1.5 m 20,000 87,40 1 748,00

D D26 KRABICE, LIŠTY, TRUBKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 352,28
4 K Pol56 KU 68-1903_KA krabice odbočná s věnečkem ks 1,000 312,68 312,68

5 K Pol58 1425_K10 trubka ohebná - MONOFLEX 25 m 20,000 51,98 1 039,60

SO.05 - Oprava elektroinstalace a hromosvodu

Velvary ON - oprava_ZL

VCP - vícepráce
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 282,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 282,24 21,00% 14 129,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 411,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 282,24

HSV - Práce a dodávky HSV 15 916,12

    1 - Zemní práce 1 306,69

    2 - Zakládání 2 367,85

    8 - Trubní vedení 11 842,38

    99 - Přesun hmot 399,20

767 - Konstrukce zámečnické 51 366,12
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velvary Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Malý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 282,24

D HSV Práce a dodávky HSV 15 916,12

D 1 Zemní práce 1 306,69

1 K 132112111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

m3 0,640 990,54 633,95

VV 4*0,4*0,4*1"základy pro patky sloupů" 0,640
VV Součet 0,640

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 0,640 290,49 185,91

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,640 174,79 111,87

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,640 22,69 14,52

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,152 312,88 360,44

VV 0,64*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 1,152
VV Součet 1,152

D 2 Zakládání 2 367,85

6 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 20/25

m3 0,640 3 699,76 2 367,85

D 8 Trubní vedení 11 842,38

7 K 87131031R.1.1
Dešťová kanalizace DN 150 kompletní vč. zemních 
prací, napojení na lapač/potrubí a uvedením povrchu 
do původního stavu

m 9,000 1 315,82 11 842,38

D 99 Přesun hmot 399,20

8 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 1,570 254,27 399,20

D 767 Konstrukce zámečnické 51 366,12
9 K 767163221

Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti

m 4,740 1 710,00 8 105,40

VV 4*(0,5+0,685)"Pokladna+komerce" 4,740

10 M 55342284
zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s 

horním kotvením
m 4,470 9 460,00 42 286,20

11 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 503,916 1,93 974,52
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Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2580017

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 251ca57a-4688-430d-9750-d25588d5a252

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jelena GNĚDINA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2022 15:25:01
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